e
] Frete,
gy |
@ '
et F |
TR

Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosovo Opititin Orafiovace = Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit
Datér 24 JO27 j2025

Nr.prot: M/& (7

Vendi: Rahovec

Nga: Drejtoria Komunale e Arsimit
I'ér: Kandidatét
Komisioni: ey

Duke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, té Ligjit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrtarét Publilk, paragrali 51 nenit 8 té Reegulloreés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat e
pirzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe selkretardve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe aftésuese [IEAA) t8 arsimit parauniversitar, Udhézimit
Administrativ t&8 MAShT-it, Nr. 05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimil
Lt Pergjithshém, Drejtoria Komunale e Arsimit ne Rahovec Shpall:

Lista e kandidatéve té pranuar dhe kualifikuar sipas konkursin Nr
04/337.

Pér plotésimin e njé (1) pozile L& lire te punts me kuader profesional té arsimit, pér vitin
shkallor 2024/2025;

Titulli: Mésimdhénés/e pér Léndén e Matematikés né ShFMU *Lidhja e

Prizrenit”
[ Nr. | Kandldari/js Totali i pikéve Pranchet/Kualilikohet
= — = - _ e lstén fituese
. | Emrane Pista 87.50 Pranohel
| 2 | Art Dylhasi 81.75 Kunlifikohet

Késhilla juridike: Palét e paktnagura kanit W drefté ankese nit alat pref teté (8) ditésh nga
shpallja e késaj liste, prané Komisionit pér shoyrtimin e ankesave né Drejtoring Komunale
té Arsimil
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